
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА УЖИЦА 
 

LVI      13. август  2021. године     Број 38/21 

 

165. На основу члана 104. Закона о становању и одржавању зграда (''Службени гласник РС'' број 104/2016 и 9/2020), члана 2. 

Одлуке о давању станова у јавној својини града Ужица у непрофитни закуп као вид стамбене подршке (''Службени лист града Ужица '' 

број 18/21) и члана 80. став 1. тачка 2. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 4/19) Градско веће на седници 

одржаној  13.августа 2021.године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ  

О ФОРМИРАЊУ СТАМБЕНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ДАВАЊЕ СТАНОВА 

У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ У НЕПРОФИТНИ ЗАКУП  
 

 

I Формира се Стамбена комисија за давање станова у јавној својини у непрофитни закуп (У даљем тексту: Стамбена 

комисија), у саставу: 

 

ПРЕДСЕДНИК  

1. Милан Станимировић, начелник Градске управе за послове органа града, општу управу и друштвене 

делатности, 

 

ЧЛАНОВИ 

2. Слободан Јовићевић, директор Опште болнице Ужице, 

3. Ана Урошевић, директорка Центра за социјални рад Ужице, 

4. Дејан Нијемчевић, директор  ЈП ''Стан'' Ужице, 

5. Жељко Бабић, Градска управа за инфраструктуру и развој. 

 

II Мандат Стамбене комисије је четири године. 

 

III За секретара Стамбене комисије именује се Драгица Тодоровић, дипломирани правник, запослен у Градској управи за 

урбанизам, изградњу и имовинско правне послове. Секретар се стара о обављању стручних, административних и других послова за 

потребе рада Стамбене комисије. Секретар учествује у раду Стамбене комисије без права одлучивања. 

 

IV Задаци Стамбене комисије су да: 

- Донесе Пословник о раду, 

- Донесе одлуку о покретању поступка расподеле стамбене подршке под условима непрофитног закупа, 

- Утврди потребне обрасце, 

- Разматра поднете захтеве и у року од 30 дана од дана истека рока за подношење захтева спроведе обраду 

приспелих захтева, изврши бодовање по захтевима чији подносиоци испуњавају услове и евентуално затражи допуну 

непотпуних пријава, уз таксативно набрајање недостатака непотпуних пријава, 

- На основу спроведеног бодовања у складу са прописаним мерилима и критеријумима, сачини предлог 

листе реда првенства за доделу станова, 

- утврди листу реда првенства коју доставља Градској управи која ће на основу напред наведене листе  

израдити предлог Одлуке о додели стамбене подршке у виду непрофитног закупа и проследити  Скупштини града Ужица на 

усвајање . 

- обавља и друге послове у складу са Законом о становању и одржавању зграда и Одлуком о давању станова 

у јавној својини града Ужица у непрофитни закуп као вид стамбене подршке. 

 

V Даном ступања на снагу овог Решења, престаје да важи Решење II број 360-82/19 од 28.06.2019.године.  

 

VI Ово решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу града Ужица''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

III Број:360-82/21, 13. август 2021.године 

ПРЕДСЕДНИЦА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 

Др Јелена Раковић Радивојевић, с.р. 

 

 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 38/21" 
 

 

390 

 

 

 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ БРОЈ 38/21 
Редни 

број 

 
Страна 

165. Решење о формирању Стамбене комисије за давање станова у јавној својини у непрофитни закуп............................. 389 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издаје и штампа: Скупштина града Ужица - Одговорни уредник: Слађана Станић, секретар Скупштине града - Технички уредник: Срђан Петровић - Редакција и 

администрација: Градска управа за послове органа града, општу управу и друштвене делатности - Телефон: 031/590-138 

 


